

# **BOXEN HOLDING ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/04/2013**

---

**Casper Mikkelsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BOXEN HOLDING ApS  
Teglårdsvej 56  
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 32939074  
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Revisor**

City Revision ApS Godkendte Revisorer  
Lerhøjvej 15. 1.th  
2880 Bagsværd

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparten i erhvervsdrivende selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -7.813.

Ledelsen anser de opnåede resultater som mindre tilfredsstillende, men der forventes en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30. juni 2012.

### Koncernoversigt:

Tilknyttede virksomheder:

Connect Plus ApS

Teglårdsvej 56

2920 Charlottenlund

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-9.750</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-9.750</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-9.750</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-9.750</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	1.938
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-7.812</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-7.812
<b>I alt</b> .....		<b>-7.812</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		80.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		71.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>151.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>151.250</b>
Andre tilgodehavender .....		150.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>150.000</b>
Likvide beholdninger .....		750
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>150.750</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>302.000</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	4	80.000
Overført resultat .....		58.461
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>138.461</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		54.130
Skyldig selskabsskat .....		53.789
Anden gæld .....		13.524
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		34.596
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>163.539</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>163.539</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>302.000</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2011/12</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	<u>0</u>

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret

Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2011/12</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-1938
Ændring af udskudt skat	15051
	<u>13.114</u>

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet.

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	80000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>80000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Connect Plus ApS, Gentofte	100%	117781	39880

### 4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.07.2011	80000
Tilgang	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>80000</b>

## 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80000	66274
Årets resultat	-	-7813
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80000</b>	<b>58461</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser eller afgivet sikkerhedsstillelser.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 18. apr 2013.